merita penalit. sed codicito furti

ua et rei vēdicatio competunt. p

re. et rei vēdicatio daf. etra pos

seorre. et codicito furtiua cōtra

fure et eius h. d. b. d. are.

o **C** **V**endicando. idest dñm

petendo si eret.

p **C** **C**ondicēdo. i. in personam

agendo codicito furtiua si con

sūpti sunt. et facit ad hunc. s.

ff. de codi. fur. l. p. fur. s. furti

t. l. i. codicitione. t. j. b. act. s. sic

itaq. t. C. de fur. l. ancille.

q **C** **D**e vi bonorum raptorum.

Ulo s. furto sequit s. rapina.

Q **C** **R**es alienas. Toto

l. istentulus dividitur in tres

partes. Primo quia raptor et

fur in equaliter puniuntur. Se

undo quando quis rapit rem

suam vel alienam putans esse

suam. Tertio quid sit subiectum

in hac actione. videlicet quid s.

bet deducere actor. Secunda ibi.

qz tñ. Tertia ibi. sane in bac. t.

.b. d. Rapiens per vñ rez al-

terius tenet s. furti et etiam actio

ne vi bonorum raptorum: qz

datur in quadruplum infra an-

num: postea vero in simplum

et in quadruplo in est simplus

b. d. aretinus.

r **C** **Q**ui res alienas. large ac-

cipe ut. et si sint coes. idem sit

quo ad socij partem: ut. ff. de fur. l. si socius.

s **C** **F**urti. s. non manifesti et si depēndat s. m. P. qz falsum est immo si depē

ndat manifestus est et in quaduplum pōt cōueniri: ut. ff. de fur. s. vendidero. s.

cum raptor. als si non depēndat non manifesti tenet: qz accide si fuerit actum

tollit v. bo. rap. nisi in id qz eredit: ut. ff. co. l. t. Item in casu nec manifesti nec

non manifesti tenetur. ut si quis ex domo in qua uero erat rapuerit: sed tñ hac

accide v. bo. rap. tenet s. s. vt. ff. d. fur. l. s. s. d. domo. als ex domo. sed hoc est falsum: qz ibi erat actum furii nō manifesti et id amplio: cesset hec actio. et id daf. hec accio v. bo. rap. qz reddit. et in id qz excedit: ut. d. l. ff. co. l. i. et facit de act. et ob. l. qui seruum. s. fi.

t **C** **Q**ui virapit. q. d. nullus: vt b. t. ff. qd me. c. l. si cū exceptis. s. q. vi.

u **C** **A**nnum. s. vtilcm:

vt. C. co. l. s. t. l. res. t.

.C. de nora. l. pe.

v **C** **Q**uadrupli. nisi in

casu quo agitur ad tu-

plum tñ: vt. C. de pa-

ganis. l. christianis. qz

huc contra. sed illud est

speciale.

w **C** **U**tilis. i. efficac et di-

recta. uel dic qz directa

compeit quādo plures

res rapte sunt: sed utilis

quando vnum tm bo-

num rapuum est. i. una

res rapta est. et facit ad

hoc qz pluralis oratio.

.f. raptorum trahatur ad

singularem. vt. ff. de cd

di. et demon. l. falsa. s.